

# KONTSERT 7

27. jaanuar 2012 PUHKEPÄEV  
toimetaja Signe Sillasoo, tel 667 0218, e-post [signe.sillasoo@aripaev.ee](mailto:signe.sillasoo@aripaev.ee)

**ühendab vanu ja uusi stiile.**  
eid barokiaja klassikutelt filmimuusikani



**ANDRES** Mustoneni juhitalval festivalil kõlavad nii kontsertteosed, rahvaviisid kui ka filmimuusika. FOTO: MEELI KÜTTIM

# Festival ühendab vanu ja uusi stiile.

## Heliteoseid barokiaja klassikutelt filmimuusikani

KERSTI INNO  
Klassikaraadio

**Tänavu 23. korda toimuv talvine muusikapidu, mis siiani oli tuntud barokifestivalina, on saanud pealkirjaks "MustonenFest - barokk!?". Festivali juht ja loominguline keskpunkt on viuldaja ja dirigent, mitmekülgne muusik ja isikus Andres Mustonen.**

"See festival ei ole kunagi olnud vaid ühe stiili väljendus. Tahame panna inimesi kaasa mõtlema. Arendame, mõtleme, fantaseerime, loome seda maailma ise. Inimesed, nende suhted, viis, kuidas stiilid ja interpretatsioonid üksteist täiendavad – kõik see toobki selle rikkuse ja on minu festivali soov," rääkis Andres Mustonen.

**Zanrite paljusus.** Festivali juhi kutsel tuleb Eestisse taas palju tunnustatud ja põnevaid esinejaid. Oodata on suurepäraseid soliste ning sisukaid ja mõtestatud kavasid.

Festivali avaneb suursuguselt. Estonia lavalaudadele jõuab Georg Friedrich Händeli ooper "Julius Caesar", mis jutustab rikkalikust heli- ja ülevas tundekeeles ühest ajaloo kuulsamast sõjast ja armastusloost.

Legendaarne violamängija Juri Bašmet, kelle kontserttegevus on kestnud juba üle 30 aasta, esitab aga koos oma sensatsioonilist edu saavutanud kammerorkestriga Moskva Solistid festivalil kõik Bachi populaarsemad orkestriteosed – Brandenburgi kontserdid.

Rustavi koori esituses saab



**ANDRÉS** Mustoneni juhitalval festivalil kõlavad nii kontsertteosed, rahvaviisid kui ka filmimuusika. FOTO: MEELI KÜTTIM

**Ä Festival**  
**"MustonenFest -**  
**barokk!?"**

27. jaanuar - 4. veebruar 2012  
**PILET:** 7,50-35 eurot  
[www.concert.ee](http://www.concert.ee)

”**See festival ei ole kunagi olnud vaid ühe stiili väljendus.**

**Andres Mustonen**

festivali raames Jaani kirkus kuulda gruusia vaimulikke ja rahvalaule. Esimesed kannavad endas nii võrratut rahvamuusikapoliüfooniat kui ka sajanditepikkust muusikaõpetuse traditsiooni.

Laulud on samal ajal ürgsed ja igavikulised, aga ometi just praegu oma mõjujõu ja sugestiivsusega lausa uskumatult mõjuvad. Rustavi koor on oma enam kui 40aastase tegutsemise vältel pälvinud tunnustust kogu maailmas.

Põneva kava vanast ja uuest muusikast pealkirjaga "Valgus

okastraadi tagant" esitavad festivalil segakoor Latvija ja Hortus Musicus Andres Mustoneni juhatusel.

Sama kava Brüsselis 2011. aasta septembris Clara festivali põhikontserdil võeti vastu tuliste ovatsioonidega.

**Gala pärl on filmimuusika.** Kammerlikus õhkkonnas saab nautida Itaalia soprani Gemma Bertagnolli barokkaariaid, Iisraeli muusikute David Sebba ja Irit Rubi humoorikat kava "Crazy Opera" või heita džässine pilk Johann Sebastian Bachi legendaar-

setele teostele koos Iisraeli trio, festivali ansambli ja kvartetiga Art Jazz.

Vääramatuks traditsiooniks on kujunenud festivali suurejoonelised galakontserdid. Seekord on galal kavas mängida Händeli, Vivaldi, Marcello, Villa Lobose, Piazzolla ja Fellini filmimuusikat.

Esinevad Gemma Bertagnolli (sopran, Itaalia), Gordana Josifova-Nedelkovska (oboe, Makedoonia), Frederico Mondelci (saksofon, Itaalia) ja Tallinn Sinfonietta. Dirigeerib Andres Mustonen.